Theodericus filius quondam Arnoldi Didden soen van der Poeldonc hereditarium censum octo librarum monete quem Rodolphus filius quondam Arnoldi dicti Vrient promisit se daturum et soluturum dicto Theoderico hereditarie nativitatibus Domini ex pecia terre et pecia prati sibi adiacente sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Poeldonc inter hereditatem Johannis dicti (dg: Coelen) Colen soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Baudens et Henrici Steijmpel ex alio et ex particula terre sita ad locum predictum inter hereditatem Gerardi Roelen ex uno et inter quondam viam ibidem ex alio tendente ibidem cum uno fine ad hereditatem Johannis filii Ghibonis van der Poeldonc prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo Kesselman cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et ad maiorem securitatem solucionis dicti census octo librarum dictus Theodericus domum et ortum eiusdem Theoderici sitos in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Lamberti Cannart ex uno et (dg: ex) inter hereditatem Alberti van den Ymme ex alio ut dicebat (dg: ad pignu) simul cum premissis ad pignus imposuit. Testes Sceijvel et Groij datum sexta post epijphanie.

BP 1180 p 266v 04 wo 13-01-1395.

Willelmus Weduwe vernaderde de cijns van 8 pond en droeg weer over aan voornoemde Jacobus Kesselman.

-.

Willelmus Wedu[we] prebuit (dg: et reportavit) dictum censum octo librarum et reportavit dicto Jacobo Kesselman. Testes Sceij et Coptiten datum in octavis epijphanie.

BP 1180 p 266v 05 ±vr 08-01-1395.

(dg: Theodericus zvw Ghibo van der Rennendonc beloofde).

(dg: Theodericus filius quondam Ghibonis van der Reijn Rennendonc promisit).

BP 1180 p 266v 06 ±vr 08-01-1395.

Arnoldus zvw Nollekinus van Berze beloofde aan Theodericus zvw Ghibo van der Rennendonc 16 Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395) te betalen.

-.

Arnoldus filius quondam Nollekini de Berze promisit super omnia Theoderico filio quondam Ghibonis van der Rennendonc sedecim Enghels nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos.

BP 1180 p 266v 07 ±vr 08-01-1395.

Aleijdis dv Goeswinus gnd Rutten soen van Zeghenworp {niet afgewerkt contract}.

Aleijdis filia (dg: quondam) Goeswini dicti (dg: Rutten de) Rutten soen de Zeghenworp cum tutore.

BP 1180 p 266v 08 za 09-01-1395.

Johannes zv Nijcholaus van Baerle ev Mechtildis dvw Henricus gnd Jonghe Heijn van Heijnxthem verkocht aan Reijnerus zv Reijnerus Kul een kamp, 7 hont groot, in Alem, achter de plaats gnd Gewande, tussen erfgoed van de abt van Sint-Trudo enerzijds en een erfgoed gnd Koijts Kamp en erfgoed van Johannes van Heze anderzijds, belast met een b-erfcijns van 3 pond geld aan de koper, en met zegedijken en waterlaten. Zou er uit dit kamp iets betaald moeten worden aan de abt van Sint-Trudo, dan zal de koper dat betalen.

Johannes filius Nijcholai de Baerle maritus et tutor Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici dicti Jonghe (dg: Heij) Heijn de Heijnxthem quondam campum septem hont terre continentem situm in (dg: jurisdictio) parochia de Alem (dg: in loco) retro locum dictum Ghewanden inter hereditatem abbatis sancti Trudonis ex uno et inter hereditatem dictam Koijts Camp #et hereditatem Johannis de Heze# ex alio prout dictus campus ibidem est situs ut dicebat hereditarie vendidit Reijnero filio Reijneri Kul promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu trium librarum monete dicto emptori et (dg: here) zeghediken et aqueductibus ad premissa spectantibus hoc eciam quod si aliquid domino abbati de sancto Trudone de dicto campo de jure fuerit solvendum hoc dictus emptor (dg: -e) annuatim solvere tenebitur. Testes Berwout et Sceijvel datum sabbato post epijphanie.

BP 1180 p 266v 09 za 09-01-1395.

Ancelmus zvw Johannes gnd Waelken verwer droeg over aan Nijcholaus Plaetmaker van der Kijnder een huis⁹ en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Gevardus Stummeken enerzijds en erfgoed van wijlen Marcellius van Puppel anderzijds, aan voornoemde wijlen Johannes Waelken verkocht door Johannes zvw Johannes zv Gevardus.

Ancelmus filius quondam Johannis dicti Waelken tinctoris domum et aream sitam in Busco in vico dicto Colperstrate inter hereditatem quondam Gevardi Stummeken ex uno et inter hereditatem Marcellii (dg: de) quondam de Puppel ex alio venditam dicto quondam Johanni Waelken (dg: ex) a Johanne filio quondam Johannis filii Gevardi prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao Plaetmaker van der Kijnder cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Sceijvel datum supra.

BP 1180 p 266v 10 za 09-01-1395.

Ancelmus zvw Johannes gnd Wael verwer droeg over aan Nijcholaus Plaetmaker van der Kijnder een b-erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Helmond, die Willelmus gnd Bouman beloofd had aan voornoemde Johannes Wael, met Kerstmis in Milheze te leveren, gaande uit (1) de helft van een akker, in Bakel, ter plaatse gnd Milheze, tussen Philippus van Milheze enerzijds en Amelius van Milheze anderzijds, (2) de helft van een beemd, in Bakel, tussen erfgoed van jkvr Heijlwigis en het klooster van Bijnderen enerzijds en kwv Ghibo van Bruheze anderzijds. Met achterstallige termijn van afgelopen Kerstmis.

⁹ Zie → BP 1182 p 510v 05 wo 13-07-1401, overdracht van het huis door Ghisbertus Vullinc, die verworven had van Nijcholaus der Kijnder alias gnd Plaetmaker.